Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 102/2019

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  a  possibilidade  de  realizar  a  instalação  de  campo
society com grama sintética e completo na comunidade de Vila Verde na Sede do município.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias a comunidade citada. O espaço de lazer tem uma
importância social,  por ser um local de encontro e de convívio fundamental para a economia e
qualidade de vida da sociedade.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2019.

JOSÉ GAGNO

Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/